Porovnať úrokové sadzby minimálne v 5 bankách (urobiť tabuľku pre terminovaný vklad a porovnať 1 mesiac, 3, 6, 1 rok, 1 a viac)
Záver: Zhodnotenie ktorý úrok je najvýhodnejší a vybrať 1 banku, do ktorej vložím peniaze na 5 rokov (všetky viazanosti) 

Výber banky: Vklad peňazí na 5 rokov =) najvýhodnejšie! 
Terminovaný vklad: najlepšia OTP banka

Terminované vklady sú na 3 roky a najlepšísa mi vidí OTP banka! 

Na 1 000 000 € vložených na 12 mesiacov zarobím 17 000 €. Len ich mať!!!

	 
	 
	Terminovaný vklad
	 
	 
	 

	Banka
	viazanosť
	viazanosť
	viazanosť
	viazanosť
	viazanosť
	viazanosť

	 
	1m
	3m
	6m
	12m
	24m
	36m

	ČSOB
	0,1
	0,3
	0,4
	0,7
	0,8
	1

	Prima
	0,4
	0,6
	0,8
	0,8
	1,2
	1,6

	OTP
	0,15
	0,3
	1,4
	1,7
	1,9
	2,1

	Tatra
	0,1
	0,2
	0,25
	0,6
	0,8
	1

	VÚB
	0,1
	0,2
	0,4
	0,5
	0,7
	0,8
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